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Family Kuracja na rozdwajające się
końcówki z bio-oliwą i proteinami z
grochu
Cena 35,90 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu
 

Kuracja-odżywka przeciw rozdwajaniu się końcówek pielęgnuje i poprawia strukturę włosów zniszczonych. Innowacyjna,
naturalnie skuteczna formuła pielęgnacyjna z bio-oliwą z oliwek jest bogata w składniki odżywcze, nadając włosom połysk i
elastyczność. Proteiny grochu regenerują, odżywiają, wzmacniają i wygładzają włosy. Kuracja intensywnie wzmacnia i
rewitalizuje włosy, naprawiając ich uszkodzenia. O delikatnym, w 100% naturalnym zapachu.

Polecana do włosów łamliwych i z rozdwajającymi się końcówkami. 

BEZ SPŁUKIWANIA.

Sposób użycia: Niewielką ilość odżywki nałożyć na włosy mokre lub suche, na całej długości, i delikatnie wmasować. W razie
potrzeby czynność powtórzyć. Nie spłukiwać. 

Pojemność: 250 ml

 

Skład: woda, alkohol denat.*, gliceryna, olej z pestek winogron, ester gliceryny z kwasami cytrynowym i stearynowym,
alkohol cetearylowy, inulin, oliwa z oliwek*, dodekan, kwas linolowy, olej kokosowy*, peptydy z grochu zwyczajnego, kwas
linoleinowy, guma ksantanowa, bio-ferment z bakterii Leuconostoc/korzenia rzodkwi, mleczan sodu, wodorotlenek sodu,
tokoferol, olej słonecznikowy*, zapach**, linalol**, limonen**, salicylan benzylu**, geraniol**, cytral**, cytronelol**. 

 

INCI: Aqua (Water), Alcohol denat.*, Glycerin, Vitis Vinifera (Grape) Seed Oil, Glyceryl Stearate Citrate, Cetearyl Alcohol,
Inulin, Olea Europaea (Olive) Fruit Oil*, Dodecane, Linoleic Acid, Cocos Nucifera (Coconut) Oil*, Pisum Sativum (Pea) Peptide,
Linolenic Acid, Xanthan Gum, Leuconostoc/Radish Root Ferment Filtrate, Sodium Lactate, Sodium Hydroxide, Tocopherol,
Helianthus Annuus (Sunflower) Seed Oil*, Parfum (Fragrance)**, Linalool**, Limonene**, Benzyl Salicylate**, Geraniol**,
Citral**, Citronellol**.

* z certyfikowanych upraw ekologicznych
** naturalne olejki eteryczne 

 

Certyfikowany kosmetyk naturalny z zawartością składników pochodzących z certyfikowanych upraw
ekologicznych (NaTrue). Produkt wegański.
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